
Helsingin kaupunki Pöytäkirja 1 (6)
Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala
Varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen 
palvelukokonaisuus

15.04.2019

Varhaiskasvatusjohtaja

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus Tilinro
PL 51300 Töysänkatu 2 D +358 9 310 8600 0201256-6 FI2922661800003009
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 51 Faksi Alv.nro
kasvatusjakoulutus@hel.fi +358 9 86390 FI02012566

21 §
Perusopetuksen iltapäivätoiminnan järjestämispaikkamuutokset 
8.8.2019 alkaen, suomenkielinen perusopetus

HEL 2019-002720 T 12 01 01

Päätös

Varhaiskasvatusjohtaja päätti kasvatus- ja koulutus toimialan itse jär-
jestämän ja kasvatus- ja koulutuslautakunnan avustaman iltapäivätoi-
minnan järjestämispaikat muuttuneiden tietojen osalta 8.8.2019 alkaen 
liitteen mukaisesti edellyttäen, että seurakuntien, järjestöjen, yhdistys-
ten ja muiden palveluntuottajien avustuksen myöntämisen ehdot täytty-
vät ja ryhmän perustamiselle on perusteet.

Päätöksen perustelut

Helsingin kaupungin hallintosäännön 15 luvun 5 §:n 3 kohdan mukai-
sesti varhaiskasvatusjohtaja päättää suomenkielisistä koululaisten aa-
mu- ja iltapäivätoiminnan järjestämispaikoista. Perusopetuksen johdon 
kokous on käsitellyt järjestämispaikat 25.3.2019 kokouksessa.

Kasvatuksen ja koulutuksen toimialan ylläpitämistä koulujen ryhmistä 8 
siirtyy avustettavaan toimintaan. Itä-kaakko alueella Hertsikan ala-as-
teen koulun Ahmatien toiminta siirtyy Jamkicks Oy:lle, Myllypuron pe-
ruskoulun Yläkivenrinteen toiminta siirtyy Paila Oy:lle, joka laajentaa 
nykyistä koululla olevaa ryhmäänsä. Vartiokylän ala-asteen toiminta 
siirtyy Pilke päiväkodit Oy:lle, joka laajentaa nykyistä koululla olevaa 
ryhmäänsä.  Vuoniityn peruskoulun Venemestarintien toiminta siirtyy 
Helsingin Nuorten Miesten Kristillinen Yhdistys r.y:lle. Koillisella alueel-
la Pukinmäenkaaren peruskoulun Kenttäpolun toiminta siirtyy Helsingin 
Nuorten Miesten Kristillinen Yhdistys r.y:lle. Länsi-pohjoisella alueella 
Metsolan ala-asteen koulun Etupellontien toiminta siirtyy Helsingin Jal-
kapalloklubi ry:lle. Etelä-keskisellä alueella Pasilan peruskoulun Sa-
vonkadun toiminta siirtyy Sari Annika Karppiselle ja Ruoholahden ala-
asteen toiminta siirtyy Beanet Oy:lle.

Kasvatuksen ja koulutuksen toimialan leikkipuistoyksiköiden ulkoilu- ja 
liikuntapainotteisista järjestämispaikoista 2 toiminta päättyy.  Itä-kaakko 
alueella Vuoniityn peruskoulussa toiminut leikkipuistoyksikkö Mellunky-
lä-Vuosaaren toiminta päättyy ja lapset ohjataan Vuoniityn peruskou-
lussa toimivaan Helsingin Nuorten Miesten Kristillinen Yhdistys r.y:n 
toimintaan. Etelä-keskisellä alueella Arabian peruskoulussa toiminut 
leikkipuistoyksikkö Kallio-Pasila-Vallilan toiminta päättyy ja lapset ohja-
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taan Arabian peruskoulussa toimivaan Sari Annika Karppisen sekä 
Paavalin seurakunnan seurakuntatila Keulan järjestämispaikkoihin.

Kasvatuksen ja koulutuksen toimialan ylläpitämässä kehitysvammais-
ten ja autististen koululaisten iltapäivätoiminnassa on 3 järjestämis-
paikkamuutosta. Itä-kaakko alueella Kulosaaren ala-asteella aloittaa 
toinen ryhmä nykyisen ryhmän lisäksi. Koillisella alueella Pukinmäen-
kaaren peruskoulun Kenttäkujan Ukkosten toiminta päättyy ja toiminta 
siirtyy Suutarinkylän peruskoulun Töyrynummentien toimintapaikkaan.

Kasvatuksen ja koulutuksen toimialan avustaman toiminnan järjestä-
mispaikoissa on 2 palveluntuottajavaihdosta, 3 uutta järjestämispaikkaa 
ja 2:ssä toiminta päättyy. Lisäksi kaupungilla aloittaa 1 uusi palvelun-
tuottaja. Itä-kaakko alueella Roihuvuoren seurakunnan Laajasalon kir-
kolla toiminta päättyy. Koillisella alueelle Pukinmäen peruskoulun Im-
molantien toiminta (Skidit liikkuu ry) päättyy ja lapset ohjataan ilmoittau-
tumaan leikkipuisto Tervapääskyyn. Länsi-Pohjoisella alueella Kannel-
mäen peruskoulun Kaarelan raitilla uutena palveluntuottajana iltapäivä-
toiminnassa aloittaa Sportti Iltapäiväkerhot Oy, jolle toiminta siirtyy T 
Haukka Oy:ltä. Uutena järjestämispaikkana Kannelmäen peruskoulun 
Kuninkaantammessa aloittaa T Haukka Oy. Etelä-Keskisellä alueella 
uutena järjestämispaikkana Helsingin normaalilyseossa aloittaa Helsin-
gin yliopiston Viikin normaalikoulu. Kalasataman peruskoulussa Dan-
ny's Bollywood Dance Crew Oy:ltä toiminta siirtyy Nano, lasten ja nuor-
ten Kerhotoiminta Oy:lle. Koskelan ala-asteella toimii Kasvatuksen ja 
koulutuksen toimialan ylläpitämä koulun ryhmä, jossa Skidit liikkuu ry 
aloittaa koululla toisena järjestämispaikkana luonto- ja liikuntapainottei-
sen iltapäivätoiminnan.

Järjestämispaikoissa toiminta käynnistyy, jos ryhmiin voidaan osoittaa 
riittävästi lapsia. Päätöksen perustelun mukaisella toimintapaikkasuun-
nittelulla (liite 1) turvataan iltapäivätoiminnan tasapuolinen tarjonta ja 
saatavuus kaupungissa (liite 2).

Lapsivaikutusten arviointi

Lapsille järjestetty aamu- ja iltapäivätoiminta tukee lasten vuorovaiku-
tustaitojen ja kaverisuhteiden kehittymistä ja auttaa omalta osaltaan 
perheiden arjen ja työelämän yhteensovittamista. Aamu- ja iltapäivä-
toiminnalla ehkäistään lasten syrjäytymistä.

Lisätiedot
Sami Eriksson, erityissuunnittelija, puhelin: 310 84062

sami.eriksson(a)hel.fi

Liitteet
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1 Iltapäivätoiminnan järjestämispaikkamuutokset 8.8.2019 alkaen, suo-
menkielinen perusopetus

2 Iltapäivätoiminnan järjestämispaikat 8.8.2019 alkaen, suomenkielinen 
perusopetus

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Kasvatuksen ja koulutuksen 
toimiala

Liite 1
Liite 2

Tiedoksi

Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 21 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kasvatus- ja koulutuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Satu Järvenkallas
varhaiskasvatusjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 15.04.2019.


